ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    № 180/1254   от  13.06.2023 года

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий.

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12. 06. 2002 г.ода №67-фз  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2.  Направить настоящее постановление  и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Ленинградской области.

Заместитель председателя территориальной
избирательной комиссии                                                             А.Б. Полянская

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             В.Д. Мачульская

Приложение 1
к постановлению территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района
                                             от 13.06.20123. N 180/1254

Список кандидатов, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссией Приозерского муниципального района
Ленинградской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Азовский Алексей Игоревич
	10.07.1983
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	782
	2

	2.
	Баркина Ирина Вячеславовна
	28.08.1971
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	777
	2

	3.
	Васильев Капитон Васильевич
	14.01.2001
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	771
	2

	4.
	Вашурина Анна Николаевна
	29.05.1983
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	757
	2

	5.
	Весько Олеся Юрьевна
	07.03.1988
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	778
	2

	6.
	Груздева Алена Денисовна
	16.11.1997
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	772
	2

	7.
	Емельянцева Надежда Ивановна
	04.04.1964
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	775
	2

	8.
	Жбанкова Надежда Сергеевна
	03.06.1994
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	787
	2

	9.
	Иноземцев Владимир Викторович
	30.05.1988
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	770
	2

	10.
	Казанцев Петр Вадимович
	15.06.1987
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	783
	2

	11.
	Каретникова Ирина Сергеевна
	08.12.1987
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	773
	2

	12.
	Карпикова Зарина Радиковна
	11.01.1987
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	771
	2

	13.
	Кокурин Олег Викторович
	06.05.1978
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	789
	2

	14.
	Костина Янина Александровна
	27.11.1999
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	791
	2

	15.
	Котенко Дмитрий Викторович
	09.12.1997
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	790
	2

	16.
	Кучерский Евгений Семенович
	21.03.1976
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	781
	2

	17.
	Лопастенкова Ольга Романовна
	12.08.1998
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	786
	2

	18.
	Любимова Ксения Андреевна
	14.09.1992
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	778
	2

	19.
	Миронова Маргарита Владимировна
	10.07.1954
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	760
	2

	20.
	Морякова Нина Витальевна
	18.01.1961
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	787
	2

	21.
	Невзорова Надежда Игоревна
	09.12.1960
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	791
	2

	22.
	Орлова Лилия Васильевна
	31.05.1967
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	757
	-

	23.
	Перевалова Валентина Александровна
	01.01.1992
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	769
	2

	24.
	Петрова Татьяна Александровна
	01.12.1981
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	775
	2

	25.
	Плисецкая Евгения Николаевна
	09.01.1985
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	777
	2

	26.
	Россомаха Ольга Александровна
	18.02.1959
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	789
	2

	27.
	Самойленко Юлия Владимировна
	30.03.1993
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	780
	2

	28.
	Семенов Евгений Викторович
	10.06.1955
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	760
	2

	29.
	Сорокина Светлана Сергеевна
	27.05.1998
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	768
	2

	30.
	Спикин Алексей Владимирович
	12.10.1977
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	784
	2

	31.
	Уварова Анжелика Сергеевна
	31.05.1974
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	770
	2

	32.
	Удовиченко Анастасия Вадимовна
	25.11.2001
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	788
	2

	33.
	Удовиченко Кристина Робертовна
	12.07.1986
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	790
	2

	34.
	Федурко Валентина Александровна
	11.05.1980
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	774
	2

	35.
	Фрибус Анастасия Николаевна
	13.03.1987
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	769
	2

	36.
	Черепова Надежда Геннадьевна
	01.05.1958
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	773
	2

	37.
	Шевцова Лариса Григорьевна
	07.06.1965
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	788
	2

	38.
	Шишманина Надежда Валерьевна
	01.10.1997
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	772
	2

	39.
	Янченкова Алеся Михайловна
	04.04.1984
	Приозерское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	774
	2

	40.
	Зернова Юлия Михайловна
	22.08.1978
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	765
	-

	41.
	Шарипова Эльвира Наильевна
	30.10.1989
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области
	784
	-

	42.
	Авдеева Татьяна Петровна
	19.12.1968
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей г.Приозерска ЛО
	757
	-

	43.
	Акулова Вера Юрьевна
	06.01.1985
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей гп.Кузнечное Приозерского района ЛО
	790
	-

	44.
	Беляева Ольга Пантелеевна
	21.12.1966
	собрание избирателей по месту жительства - Собрание избирателей гп.Кузнечное Приозерского района ЛО
	789
	-

	45.
	Воробьева Галина Ивановна
	05.02.1960
	собрание избирателей по месту жительства - Собрание избирателей гп.Кузнечное Приозерского района ЛО
	789
	-

	46.
	Комягина Валентина Викторовна
	05.04.1974
	собрание избирателей по месту жительства - Собрание избирателей гп.Кузнечное Приозерского района ЛО
	788
	-

	47.
	Бурдакова Лидия Евгеньевна
	23.03.1955
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей д.Красноозерное Приозерского района ЛО
	786
	-

	48.
	Митягина Галина Евгеньевна
	18.12.1968
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей дер.Раздолье Приозерского района ЛО
	777
	-

	49.
	Егорова Елена Владимировна
	01.01.1974
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей пос.Петровское Приозерского района ЛО
	776
	-

	50.
	Кирилина Наталья Геннадьевна
	26.02.1972
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей пос.Плодовое Приозерского района Ленинградской области
	768
	-

	51.
	Ковальчук Ольга Павловна
	20.11.1961
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей пгт. Кузнечное Приозерского района ЛО
	791
	-

	52.
	Смирнова Наталия Сергеевна
	03.02.1995
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей пос.Петровское Приозерского района ЛО
	776
	-

	53.
	Барамыкова Гульшад Салиховна
	16.09.1962
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей ул.Гоголя д.9 г.Приозерска ЛО
	755
	2

	54.
	Илюшина Кристина Владимировна
	10.08.1994
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей ул.Гагарина д.16 г.Приозерска ЛО
	755
	2

	55.
	Котелевец Антон Евгеньевич
	16.04.1986
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей ул.Суворова д.35 г.Приозерска ЛО
	755
	-

	56.
	Кучеряева Ольга Юрьевна
	22.02.1966
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей ул.Калинина д.22 г.Приозерска ЛО
	761
	-

	57.
	Лепешко Елена Александровна
	22.07.1960
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей ул.Горького д.32 г.Приозерска ЛО
	757
	2

	58.
	Невзоров Сергей Иванович
	18.05.1958
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей ул.Ленина д.52 г.Приозерска ЛО
	761
	-

	59.
	Плехова Валентина Васильевна
	09.04.1961
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей ул.Ленинградской пос.Ларионово Приозерского района ЛО
	759
	-

	60.
	Сурненко Александра Петровна
	06.12.1957
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей ул.Гоголя д.50 г.Приозерска ЛО
	757
	2

	61.
	Сушинина Людмила Владимировна
	03.05.1959
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей ул.Привокзальная д.5 г.Приозерска ЛО
	759
	-

	62.
	Феофанова Алла Михайловна
	17.10.1956
	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей ул.Ленина д.10 гор.Приозерска ЛО
	763
	-

	63.
	Семик Надежда Анатольевна
	18.08.1953
	собрание избирателей по месту жительства - собранием избирателей пос.Мельниково Приозерского района ЛО
	769
	-

	64.
	Манзырева Елена Алексеевна
	17.05.1952
	собрание избирателей по месту работы - МКУК "Ромашкинское клубное объединение"
	772
	-

	65.
	Шульгина Любовь Евгеньевна
	27.05.1982
	собрание избирателей по месту работы - МОУ "Шумиловская средняя общеобразовательная школа"
	773
	-

	66.
	Титаренко Елизавета Андреевна
	29.06.1997
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей "ОГПС Приозерского района"
	757
	-

	67.
	Гришина Ольга Владимировна
	13.04.1978
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области
	763
	-

	68.
	Попова Оксана Викторовна
	07.01.1975
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области
	756
	-

	69.
	Храмцова Наталия Эдуардовна
	12.05.1962
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей администрации Кузнечнинского сельского поселения Приозерского муниципального района ЛО
	791
	2

	70.
	Шаров Сергей Николаевич
	13.09.1985
	собрание избирателей по месту работы - Собрание избирателей администрации МО Плодовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	768
	-

	71.
	Яблокова Наталья Викторовна
	21.02.1968
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей администрация МО Запорожское  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	778
	-

	72.
	Егоренкова Александра Николаевна
	01.11.1998
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей ГАПОУ ЛО "Приозерский политехнический колледж"
	756
	-

	73.
	Бойцова Светлана Яковлевна
	05.06.1963
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей ЛОГБУ "Приозерский комплексный центр социального обслуживания населения"
	758
	-

	74.
	Мокейчева Екатерина Анатольевна
	12.04.1983
	собрание избирателей по месту работы - Собрание избирателей МДОУ "Детский сад №35"
	770
	-

	75.
	Сергеева Людмила Николаевна
	12.10.1954
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей МДОУ "Детский сад комбинированного вида №11"
	789
	-

	76.
	Бескровная Ирина Александровна
	15.12.1980
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей МКУ "ЦБ КО адм-ции МО Приозерский муниципальный район ЛО"
	758
	-

	77.
	Шинкарук Юлия Алексеевна
	14.03.1997
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей МКУК "Ромашкинское клубное объединение"
	772
	-

	78.
	Гавринева Лариса Альбертовна
	16.07.1967
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей МП "Городская управляющая компания"
	755
	-

	79.
	Михайлова Наталья Николаевна
	27.01.1965
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей МП "ТеплоГарант"
	788
	2

	80.
	Пименова Ирина Васильевна
	19.08.1964
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей МУДО "Приозерская детская школа искусств"
	762
	-

	81.
	Зайцева Ирина Леонидовна
	25.06.1971
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей филиала "Северо-Западный" АО "Оборонэнерго"
	774
	-

	82.
	Семененко Руслан Викторович
	02.05.1974
	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей филиала "Выборгские электрические сети" ПАО "Россети Ленэнерго"
	763
	-

	83.
	Агафонова Елизавета Геннадьевна
	16.06.1994
	Совет депутатов МО Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	775
	-

	84.
	Тимофеева Евгения Сергеевна
	12.03.1981
	Совет депутатов МО Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	773
	-

	85.
	Солнцева Марина Сергеевна
	13.01.1986
	Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	771
	-

	86.
	Тихонова Татьяна Владимировна
	01.02.1978
	Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	770
	-

	87.
	Устинова Елизавета Александровна
	15.05.1993
	Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	771
	-

	88.
	Чумаков Юрий Васильевич
	03.02.1968
	Совет депутатов муниципального образования Громовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	771
	-

	89.
	Кузьмина Варвара Алексеевна
	14.12.2004
	Совет депутатов муниципального образования Запорожское  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	778
	-

	90.
	Колосова Татьяна Евгеньевна
	09.08.1959
	Совет депутатов муниципального образования Ларионовское  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	764
	-

	91.
	Барадина Лариса Михайловна
	01.03.1964
	Совет депутатов муниципального образования Ларионовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	766
	-

	92.
	Шкелтиньш Оксана Романовна
	04.02.1973
	Совет депутатов муниципального образования Ларионовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	766
	-

	93.
	Черевина Оксана Викторовна
	11.11.1976
	Совет депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	769
	-

	94.
	Попова Татьяна Георгиевна
	15.06.1991
	Совет депутатов муниципального образования Ромашкинское  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	774
	-

	95.
	Гусарова Юлия Геннадьевна
	16.04.1976
	Совет депутатов муниципального образования Севастьяновского  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	787
	-

	96.
	Соловьева Светлана Алексеевна
	05.06.1955
	Совет депутатов муниципального образования Севастьяновского  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	787
	-

	97.
	Тихонова Алена Александровна
	22.05.1974
	Совет депутатов муниципального образования Севастьяновского  сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	787
	-

	98.
	Акуленко Наталия Васильевна
	23.01.1962
	Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	781
	-

	99.
	Гермонина Наталья Николаевна
	02.12.1977
	Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	781
	-

	100.
	Маслова Лилия Борисовна
	07.03.1980
	Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	780
	-

	101.
	Никитина Светлана Вячеславовна
	11.11.1990
	Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	783
	-

	102.
	Пивоварова Надежда Юрьевна
	18.04.1988
	Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	779
	-

	103.
	Потапенко Ирина Николаевна
	19.02.1967
	Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	784
	-

	104.
	Суравцева Анастасия Николаевна
	08.06.1983
	Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	783
	-

	105.
	Терскова Лариса Сергеевна
	08.01.1953
	Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	780
	-

	106.
	Толмачева Светлана Анатольевна
	23.12.1969
	Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	779
	-

	107.
	Харинская Олеся Владимировна
	25.07.1984
	Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	782
	-

	108.
	Шестопалова Елена Владимировна
	22.03.1980
	Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	780
	-

	109.
	Шихова Ирина Александровна
	31.10.1974
	Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	780
	-

	110.
	Шулякова Мария Алексеевна
	14.05.1997
	Совет депутатов муниципального образования Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО
	782
	-

	111.
	Викулова Юлия Вадимовна
	20.02.1993
	Совет депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района ЛО
	777
	2

	112.
	Корнева Лариса Эдуардовна
	02.06.1975
	Совет депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района ЛО
	777
	-

	113.
	Осипенков Игорь Сергеевич
	30.05.1972
	Совет депутатов Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района ЛО
	777
	-

[bookmark: a4474017438196]